
 
 

Katowice dnia 14.11.2023 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu nr 2/ZP/AT/2023 prowadzonym w trybie podstawowym  
pn.  Zakup Instrumentów i akcesoriów muzycznych dla Filharmonii Śląskiej  
im. Henryka Mikołaja Góreckiego – wiolonczela, skrzypce, obój, smyczki. 

 

Zamawiający informuje, zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11.09.2019 Prawo zamówień publicznych 
(uPzp), iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr 2/ZP/AT/2023 w trybie podstawowym z art. 275 
ust. 1 uPzp nadesłane oferty otrzymały następującą ilość punktów: 

 

Nr części 
zmówienia 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Punkty 
Kryterium 

cena 40 pkt 

Punkty  
Kryterium 
Jakość pkt 

RAZEM 
PUNKTY  

Część 1: 
Wiolonczela 

1 

Vertimento Sawicka Bożena 
15-869 Bydgoszcz,  
ul. Białostoczek 18/5 
NIP 5421837749 

40,00 59,40 99,40 

Część 2: 
Skrzypce 

1 

Vertimento Sawicka Bożena 
15-869 Bydgoszcz,  
ul. Białostoczek 18/5 
NIP 5421837749 

40,00 59,40 99,40 

Część 3: 
Obój 

2 
Silesia Music Center Sp. z o.o. 
32-650 Kęty, ul. Partyzantów 6 
NIP 5490021985  

34,91 44,40 79,31 

3 

Salon i Serwis Instrumentów 
Dętych Piotr Śmietana 
40-025 Katowice, ul. Zacisze 2/3 
NIP 6331005336 

38,97 58,80 97,77 

5 
ZM CONCEPT Zbigniew Zygmunt 
85-080 Bydgoszcz, ul. Kołłątaja 1 
NIP 9580804210 

40,00 43,80 83,80 

 

Nr części 
zmówienia 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Punkty 
Kryterium 

cena 60 pkt 

Punkty  
Kryterium 
Gwarancja 

40 pkt 

RAZEM 
PUNKTY  

Część 4: 
Smyczki 

4 

Sprzedaż Akcesoriów i Narzędzi 
Lutniczych R. N. Henglewscy,  
60-176 Poznań, ul. Grotkowska 17 
NIP 7791022029 

60,00 40,00 100,00 

 



1. Jako najkorzystniejszą dla 1. części zamówienia wybrano ofertę nr 1: 
VERTIMENTO SAWICKA BOŻENA, 15-869 Bydgoszcz, ul. Białostoczek 18/5  

2. Jako najkorzystniejszą dla 2. części zamówienia wybrano ofertę nr 1: 
VERTIMENTO SAWICKA BOŻENA, 15-869 Bydgoszcz, ul. Białostoczek 18/5  

3. Jako najkorzystniejszą dla 3. części zamówienia wybrano ofertę nr 3: 
SALON I SERWIS INSTRUMENTÓW DĘTYCH PIOTR ŚMIETANA 
40-025 Katowice, ul. Zacisze 2/3     

4. Jako najkorzystniejszą dla 4. części zamówienia wybrano ofertę nr 4: 
SPRZEDAŻ AKCESORIÓW I NARZĘDZI LUTNICZYCH R. N. HENGLEWSCY,  
60-176 Poznań, ul. Grotkowska 17 

 
5. Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

6. Nie odrzucono żadnej oferty 

7. Umowy z wykonawcami poszczególnych części zamówienia zostaną zawarte zgodnie z art. 308 ust. 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych (dla części 3) oraz zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit a) dla 
pozostałych części zamówienia. 

 

 

 


		2023-11-14T13:48:50+0000




